¶ Ipso die, defunctus est anno ducentesimo sexagesimo *Scardeon.*
septimo supra millesimum, Antonius peregrinus Pa- *pag. 111 de*
tauinus, qui omnia sancta loca visitauit, ex Manziorum *Padua.*
familia natus. *Cauendum ergo est fidei malum desiderium.*

ANNOTATIO.

1 Aldegundis fuit prima abbatissa in Malbodio Han-
noniae ciuitate. Cuius vita habetur. Eam scriptam esse ab

H 3

Huchaldo.

Hucbaldo Elnonensi, eumq. obiisse Anno 930. testantur
Chronica monasterij sancti Amandi in Elnone.

31. Ian. C

Pridie Calendas Februarij, luna

13.24. 5. 16. 27/8. 19. 1. 11. 22/ 4. 14. 25. 6. 17/ 28. 9. 20. 2

Dion. Alex.
6 h. fl. eccl.
c. 34/31 Ru-
fina.

al. Trid.

A Pud Alexandriam, natalis beati Methrani
martyris. † quo nolente impia verba pro-
ferre ad iusionem paganorum, omne corpus
eius fustibus colliserunt: vultumque & oculos
acutis calamis terebrantes, extra urbem cum
cruciatibus expulerunt. Ibi que spiritum qui in
eo supererat, lapidibus eiecerunt. Item Ale-
xandriæ, sanctorum martyrum, Saturnini,
Thyrsi, & Victoris. *Apud* Trientinam vr-
bem, sancti Vigilij, episcopi & martyris. In Gal-
lij, Ambianis, transitus sanctæ Vulsæ. Cnitate
Ebroicensi, beati Gaudi, eiusdem vrbis episco-
pi. 1 Eodem die, sanctorum martyrum, Cyri &
Ioannis, g mirificorum & abstinentium argento.
2 Item Mutinæ, sancti Geminiani, episcopi & con-
fessoris. Eodem die, sancti Iulij confessoris.*

¶ In Castriloco, translatio sancti p Veroni con-
fessoris. 1 Eodem die, translatio sancti Marti
Euangelistæ, ab Alexandria Egypti, ad Ve-
netias. 2 Secundus humilitatis gradus est.

A N N O T A T I O N E S.

- 1 De Vigilio quædam præmittuntur eius libris à Cas-
pare Currerio in fol. / à Cassandro in 8/
2 De Cyro & Ioanne Metaphrastes hac die. Sanctum
Sophronium de eisdem citat Damascenus, lib. 3 de ima-
ginibus/ & Septima synodus, actione 4.

F E B R V A.

FEBRUARIUS HABET
DIES XXVIII: IN ANNO
Bissextili Dies xxix.

Calendis Februarij, luna

1. Febr. D

14. 21. 6. 17. 28/9. 20. 2. 12. 23/5. 15. 26. 7. 18/29. 10. 21. 3

Atalis beati Ignatij episcopi,¹
& martyris. qui tertius post
beatum Petrum Apostolum,
Antiochenā rexit Ecclesiam,
ac persecutione Traiani Ro-
mam vincētus mittitur. vbi

præsente eodem, circumsedente senatu, imma-
nissimis pœnarum supplicijs primo affectus,
deinde leonibus obijcitur, eorumque dentibus
præfocatus, hostia Christi efficitur. Apud
Smynam, sancti Pionij martyris. qui post squa-²
lorem carceris, vbi multos fratrum ad martyrij
tolerantiam suis exhortationibus roborauit,
cruciatibus multis vexatus, clavis confixus, &
ardenti rogo superpositus, beatum pro Christo
finem vitæ sortitus est. Palsi sunt cum eo &
alij quindecim. Eodem die, beati Ephræm,³
diaconi Edessenæ Ecclesiæ. In oppido Tre-
cassino, sancti Pauli episcopi. cuius & vita
virtutibus claruit, & mors pretiosa miraculis
commendatur. In Scotia, sanctæ Brigidæ⁴
virginis, cuius vita miraculis claruit. *Hæc
cum lignum altaris tetigisset in testimonium vir-
ginitatis suæ, statim viride factum est. Rauen-
na, sancti Severi episcopi & confessoris. q* *Quem*⁵
Deus de lanificij arte ad episcopatum sustulit.